

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4277 Szymon Grabowski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 4277 Szymon Grabowski

Poznaj historię naszego syna...



Szymek to siedmioletni chłopczyk, któremu los już w tak młodym wieku postawił wiele ciężkich wyzwań... U chłopca zdiagnozowano zaburzenia ze spektrum autyzmu. Szymek zmagą się z uciążliwą wybiórczością pokarmową i nadwrażliwością na wiele produktów spożywczych. Musi być objęty ścisłą dietą eliminacyjną oraz kuracją probiotyczną, ustaloną przy współpracy z dietetykiem.

Gdyby tych wszystkich problemów było mało, w tym roku nasza codzienność diametralnie się zmieniła - usłyszeliśmy także rozpoznanie niepełnosprawności intelektualnej umiarkowanego stopnia. Nasz świat rozpadł się na kawałki... Jednak musieliśmy się podnieść, odnaleźć w sobie ogrom siły, aby podjąć walkę o lepsze jutro dla naszego synka. Korzystamy ze wsparcia neurologa, gastroenterologa, terapeuty SI. Uczęszczamy także na muzykoterapię. Chłopczyk wciąż niewiele mówi, dlatego wprowadziliśmy komunikację alternatywną "Mówik". Jeszcze niedawno nie reagował nawet na własne imię, był zamknięty w swoim świecie. Teraz widzimy coraz większe postępy, stąd musimy iść za ciosem. Szymek jest cudownym chłopcem, który jak każdy z nas zasługuje na sprawność i szansę na piękne życie. Uzyskane środki pragniemy przeznaczyć na dalszą diagnostykę oraz leczenie. Chcielibyśmy kompleksowo zadbać o potrzeby synka i pozwolić mu rozwinąć skrzydła, gdyż drzemie w nim olbrzymi potencjał. Będziemy bardzo wdzięczni za każdą złotówkę wsparcia!

Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
	Wniosekowana kwota	
	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków, prócz w 50%	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		150. Wyrażam zgodę
149. Cel szczegółowy 1,5%	4277 SZYMON GRABOWSKI	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		